
UCHWAŁA NR   XXIV/227/2005
Rada Gminy Przywidz

z dnia 31 maja 2005 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/172/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 grudnia 2004.
o przystąpieniu do opracowania miejscowego planu obrębu wsi Przywidz

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie (tekst jednolity Dz.U.z 
2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.14 ust.1 i 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 27 
marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2003r. nr 80, poz.717  z 
późn. zm.) uchwala, co następuje:

  § 1
Odstępuje się  od opracowania miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla  całego 
obrębu wsi Przywidz”.

 § 2
Postanawia się przystąpić do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru określonego w studium jako teren predysponowany do rozwoju wielofunkcyjnego, 
położonego we wsi  Przywidz  przy  drodze  Przywidz – Egiertowo,  oznaczonego na  załączniku 
graficznym kolorem czerwonym.

 § 3
Traci ważność uchwała nr XIX/172/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 22 grudnia 2004r.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          

projekt uchwały sporządziła arch. Joanna Spychalska



U z a s a d n i e n i e

Uchwała nr XIX/172/2004  z dnia 22 grudnia 2004r podjęta została przy założeniu, że miejscowy 
planu zagospodarowania przestrzennego opracowany będzie dla całego obrębu wsi Przywidz. 
W dniu 22 kwietnia 2005r Komisja Budżetu i Finansów oraz Komisja Gospodarcza z uwagi na 
obecne możliwości finansowe Gminy, podjęła wniosek o zmniejszenie zakresu prac planistycznych, 
ograniczając opracowanie miejscowego planu do części obrębu  Przywidz, leżący przy drodze do 
Egiertowa i oznaczonego na załączniku graficznym kolorem czerwonym.
 

projekt uchwały sporządziła arch. Joanna Spychalska


